Numéro produit Numéro Article ABB Description
System pro E comfort MISTRAL®
MISTRAL41-118 1SPE007717F0821 Coffret, Mistral IP 41 ,  Porte transparent 18M
MISTRAL41-218 1SPE007717F0921 Coffret, Mistral IP 41 ,  Porte transparent 36M
MISTRAL41-318 1SPE007717F1021 Coffret, Mistral IP 41 ,  Porte transparent 54M
MISTRAL41-418 1SPE007717F1121 Coffret, Mistral IP 41 ,  Porte transparent 72M
MISTRAL65-118 1SLM006502A1203 Coffret, Mistral IP 65 ,  Porte transparent 18M
MISTRAL65-218 1SLM006501A1205 Coffret, Mistral IP 65 ,  Porte transparent 36M
MISTRAL65-318 1SLM006501A1208 Coffret, Mistral IP 65 ,  Porte transparent 54M
MISTRAL65-418 1SLM006501A1209 Coffret, Mistral IP 65 ,  Porte transparent 72M
Disjoncteur
S202L-C6 2CDS242701R0064 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 2P, courbe C, 6A
S202L-C10 2CDS242701R0104 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 2P, courbe C, 10A
S202L-C16 2CDS242701R0164 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 2P, courbe C, 16A
S202L-C20 2CDS242701R0204 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 2P, courbe C, 20A
S202L-C25 2CDS242701R0254 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 2P, courbe C, 25A
S202L-C32 2CDS242701R0324 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 2P, courbe C, 32A
S202L-C40 2CDS242701R0404 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 2P, courbe C, 40A
S203L-C16 2CDS243701R0164 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 3P, courbe C, 16A
S203L-C20 2CDS243701R0204 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 3P, courbe C, 20A
S203L-C25 2CDS243701R0254 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 3P, courbe C, 25A
S203L-C32 2CDS243701R0324 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 3P, courbe C, 32A
S203L-C40 2CDS243701R0404 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 3P, courbe C, 40A
S204L-C16 2CDS244701R0164 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 4P, courbe C, 16A
S204L-C20 2CDS244701R0204 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 4P, courbe C, 20A
S204L-C25 2CDS244701R0254 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 4P, courbe C, 25A
S204L-C32 2CDS244701R0324 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 4P, courbe C, 32A
S204L-C40 2CDS244701R0404 Disjoncteur, Série S200L, 4.5kA, 4P, courbe C, 40A
Interrupteur différentiel
F202-A-40/30mA 2CSF202121R1400 Interrupteur différentiel, F200, CEBEC, 2P, 40A, 30mA
F202-A-40/300mA 2CSF202121R3400 Interrupteur différentiel, F200, CEBEC, 2P, 40A, 300mA
F202-A-63/30mA 2CSF202121R1630 Interrupteur différentiel, F200, CEBEC, 2P, 63A, 30mA
F202-A-63/300mA 2CSF202121R3630 Interrupteur différentiel, F200, CEBEC, 2P, 63A, 300mA
F204-A-40/30mA 2CSF204121R1400 Interrupteur différentiel, F200, CEBEC, 4P, 40A, 30mA
F204-A-40/300mA 2CSF204121R3400 Interrupteur différentiel, F200, CEBEC, 4P, 40A, 300mA
F204-A-63/30mA 2CSF204121R1630 Interrupteur différentiel, F200, CEBEC, 4P, 63A, 30mA
F204-A-63/300mA 2CSF204121R3630 Interrupteur différentiel, F200, CEBEC, 4P, 63A, 300mA
Appareillage modulaire sur rail DIN et armoire de distribution
System pro E comfort MISTRAL®
Appareillage modulaire sur rail DIN et armoire de distribution